
UCHWAŁA NR XXIII/120/2016
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLIV/228/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia 5 grudnia 2013 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rytwiany, warunków i zasad korzystania z nich 

oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446  z późn. zm., art. 15 ust. 1 pkt. 6    i ust. 2 ustawy    z dnia 16 grudnia 2010 
r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U.   z 2015 r.  poz. 1440 z późn. zm.), Rada Gminy Rytwiany 
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/228/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia 5 grudnia  2013 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rytwiany, warunków i zasad korzystania z nich oraz 
ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc § 2 Uchwały Nr XLIV/228/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia 5 grudnia 2013 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rytwiany, warunków i zasad korzystania z nich oraz 
ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016 r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 188F92F7-7052-4BF0-8B82-1C00B487BB94. Podpisany Strona 1



0

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

LP NAZWA PRZYSTANKU GMINA NR PRZYSTANKU

nr woj. (2) nr 

pow. (2) nr gm. 

(2)

NR PRZYST. W 

GMINIE 

(alfabetycznie)

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA
NR (cz 

III)
położenie - x położenie - y

ZNAK               

D 15
WIATA ZATOKA SZCZEGÓŁOWE OKREŚLENIE MIEJSCA WERSJA NR PRZYST. (stary)

7895 GROBLA  / 0116 (skrz.)  / 01 Rytwiany 261206-1 261206 1 staszowski Rytwiany GROBLA 0116 skrz. 01 654 368,23 296 334,92 TAK TAK NIE skrzyżowanie v5 108 1

7896 GROBLA  / 0116 (skrz.)  / 02 Rytwiany 261206-2 261206 2 staszowski Rytwiany GROBLA 0116 skrz. 02 654 368,23 296 306,80 TAK NIE NIE Skrzyżowanie v5 109 2

7897 KŁODA  / ul. Długa / 01 Rytwiany 261206-3 261206 3 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Długa 01 658 340,10 294 403,67 TAK NIE NIE ul. Długa I L (Dorosiński) v5 97 3

7898 KŁODA  / ul. Długa / 02 Rytwiany 261206-4 261206 4 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Długa 02 658 296,35 294 359,92 TAK NIE NIE ul. Długa I P (Dorosiński) v5 98 4

7899 KŁODA  / ul. Długa / 03 Rytwiany 261206-5 261206 5 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Długa 03 658 658,85 294 153,67 TAK NIE NIE ul. Długa II L (Bryk) v5 99 5

7900 KŁODA  / ul. Długa / 04 Rytwiany 261206-6 261206 6 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Długa 04 658 627,60 294 122,42 TAK NIE NIE ul. Długa II P (Bryk) v5 100 6

7901 KŁODA  / ul. Długa / 05 Rytwiany 261206-7 261206 7 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Długa 05 659 196,35 293 559,00 TAK NIE NIE ul. Długa III L (Złotnik) v5 101 7

7902 KŁODA  / ul. Długa / 06 Rytwiany 261206-8 261206 8 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Długa 06 659 158,85 293 541,17 TAK NIE NIE ul. Długa III P (Złotnik) v5 102 8

7903 KŁODA  / ul. Jana Pawła II (górka)  / 01 Rytwiany 261206-9 261206 9 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Jana Pawła II górka 01 657 517,02 295 143,98 TAK TAK TAK Górka L v5 11 9

7904 KŁODA  / ul. Jana Pawła II (górka)  / 02 Rytwiany 261206-10 261206 10 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Jana Pawła II górka 02 657 655,18 294 988,95 TAK TAK TAK Górka P v5 12 10

7905 KŁODA  / ul. Jana Pawła II / 03 Rytwiany 261206-11 261206 11 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Jana Pawła II 03 658 010,42 294 884,92 TAK NIE NIE Końcowy v5 13 11

7906 KŁODA  / ul. Jana Pawła II / 04 Rytwiany 261206-12 261206 12 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Jana Pawła II 04 658 005,73 294 878,00 TAK NIE NIE Końcowy v5 14 12

7907 KŁODA Monastyrek / ul. Kamedulska / 01 Rytwiany 261206-13 261206 13 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Kamedulska 01 658 649,48 296 097,42 TAK NIE NIE Monastyrek L v5 103 13

7908 KŁODA Monastyrek / ul. Kamedulska / 02 Rytwiany 261206-14 261206 14 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Kamedulska 02 658 671,35 296 084,92 TAK NIE NIE Monastyrek P v5 104 14

7909 KŁODA Krzywda / ul. Słoneczna / 01 Rytwiany 261206-15 261206 15 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Słoneczna 01 656 513,87 294 891,02 TAK NIE NIE Krzywda L v5 105 15

7910 KŁODA Krzywda / ul. Słoneczna / 02 Rytwiany 261206-16 261206 16 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Słoneczna 02 656 490,43 294 865,23 TAK NIE NIE Krzywda P v5 106 16

7910 KŁODA  / ul. Słoneczna / 03 Rytwiany 261206-17 261206 17 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Słoneczna 03 656 513,87 294 891,02 TAK NIE NIE Krzywda L v5 106 17

7910 KŁODA  / ul. Słoneczna / 04 Rytwiany 261206-18 261206 18 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Słoneczna 04 656 490,43 294 865,23 TAK NIE NIE Krzywda P v5 106 18

7910 KŁODA  / ul. Słoneczna / 05 Rytwiany 261206-19 261206 19 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Słoneczna 05 656 827,60 294 863,05 TAK NIE NIE Krzywda L v5 106 19

7910 KŁODA  / ul. Słoneczna / 06 Rytwiany 261206-20 261206 20 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Słoneczna 06 656 855,73 294 888,05 TAK NIE NIE Krzywda P v5 106 20

7910 KŁODA  / ul. Słoneczna / 07 Rytwiany 261206-21 261206 21 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Słoneczna 07 657 692,77 294 715,23 TAK NIE NIE Krzywda L v5 106 21

7910 KŁODA  / ul. Słoneczna / 08 Rytwiany 261206-22 261206 22 staszowski Rytwiany KŁODA ul. Słoneczna 08 657 697,46 294 673,05 TAK NIE NIE Krzywda P v5 106 22

7911 NIEDZIAŁKI  / 764 / 01 Rytwiany 261206-23 261206 23 staszowski Rytwiany NIEDZIAŁKI 764 01 660 173,50 293 210,66 TAK TAK TAK I L v5 17 17

7912 NIEDZIAŁKI  / 764 / 02 Rytwiany 261206-24 261206 24 staszowski Rytwiany NIEDZIAŁKI 764 02 660 242,26 293 058,42 TAK TAK TAK I P v5 18 18

7913 NIEDZIAŁKI  / 764 / 03 Rytwiany 261206-25 261206 25 staszowski Rytwiany NIEDZIAŁKI 764 03 660 734,64 292 564,61 TAK TAK TAK II L v5 19 19

7914 NIEDZIAŁKI  / 764 / 04 Rytwiany 261206-26 261206 26 staszowski Rytwiany NIEDZIAŁKI 764 04 660 725,26 292 559,14 TAK TAK TAK II P v5 20 20

7915 PACANÓWKA  / 0835 / 01 Rytwiany 261206-27 261206 27 staszowski Rytwiany PACANÓWKA 0835 01 651 188,64 295 294,69 TAK NIE TAK v5 61 21

7916 PACANÓWKA  / 0835 / 02 Rytwiany 261206-28 261206 28 staszowski Rytwiany PACANÓWKA 0835 02 651 032,74 295 516,50 TAK NIE TAK v5 62 22

7917 PODBOREK  / 0116 / 01 Rytwiany 261206-29 261206 29 staszowski Rytwiany PODBOREK 0116 01 650 429,70 293 688,92 TAK NIE NIE v5 63 23

7918 PODBOREK  / 0116 / 02 Rytwiany 261206-30 261206 30 staszowski Rytwiany PODBOREK 0116 02 650 419,55 293 693,61 TAK TAK NIE v5 64 24

7919 PODBOREK  / 0226 (Wygoda)  / 01 Rytwiany 261206-31 261206 31 staszowski Rytwiany PODBOREK 0226 Wygoda 01 650 712,45 292 924,67 TAK NIE NIE Podborek - wygoda v5 65 25

7920 RUDA  / 0840 / 01 Rytwiany 261206-32 261206 32 staszowski Rytwiany RUDA 0840 01 658 948,81 292 292,54 TAK NIE NIE Ruda I L v5 47 26

7921 RUDA  / 0840 / 02 Rytwiany 261206-33 261206 33 staszowski Rytwiany RUDA 0840 02 658 958,82 292 290,89 TAK TAK NIE Ruda I P v5 48 27

7922 RUDA  / 0840 / 03 Rytwiany 261206-34 261206 34 staszowski Rytwiany RUDA 0840 03 659 606,87 291 784,25 TAK NIE NIE Ruda II S L v5 49 28

7923 RUDA  / 0840 / 04 Rytwiany 261206-35 261206 35 staszowski Rytwiany RUDA 0840 04 659 602,18 291 775,27 TAK NIE NIE Ruda II S P v5 50 29

7924 RUDA  / 0840 / 05 Rytwiany 261206-36 261206 36 staszowski Rytwiany RUDA 0840 05 659 723,83 291 693,57 TAK TAK NIE Ruda III L v5 51 30

7925 RUDA  / 0840 / 06 Rytwiany 261206-37 261206 37 staszowski Rytwiany RUDA 0840 06 659 717,48 291 687,44 TAK NIE NIE Ruda III P v5 52 31

7926 RUDA  / 0840 / 07 Rytwiany 261206-38 261206 38 staszowski Rytwiany RUDA 0840 07 660 205,99 291 316,82 TAK NIE NIE Ruda IV S L v5 53 32

7927 RUDA  / 0840 / 08 Rytwiany 261206-39 261206 39 staszowski Rytwiany RUDA 0840 08 660 020,13 291 316,82 TAK NIE NIE Ruda IV S P v5 54 33

7928 RYTWIANY  / 0836 (szkoła)  / 01 Rytwiany 261206-40 261206 40 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0836 szkoła 01 655 881,65 297 705,84 TAK NIE TAK szkoła v5 91 34

7929 RYTWIANY  / 0836 (szkoła)  / 02 Rytwiany 261206-41 261206 41 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0836 szkoła 02 655 884,92 297 718,10 TAK NIE NIE szkoła v5 92 35

7930 RYTWIANY  / 0836 (hotel)  / 03 Rytwiany 261206-42 261206 42 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0836 hotel 03 655 165,11 297 413,96 TAK TAK NIE hotel v5 93 36

7931 RYTWIANY  / 0836 (hotel)  / 04 Rytwiany 261206-43 261206 43 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0836 hotel 04 655 155,14 297 415,28 TAK NIE NIE hotel v5 94 37

7932 RYTWIANY  / 0836 (stawy)  / 05 Rytwiany 261206-44 261206 44 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0836 stawy 05 654 987,60 297 047,23 TAK NIE NIE stawy v5 95 38

7933 RYTWIANY  / 0836 (stawy)  / 06 Rytwiany 261206-45 261206 45 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0836 stawy 06 654 980,98 297 052,70 TAK TAK NIE stawy v5 96 39

7934 RYTWIANY  / 0837 - ul Klasztorna (tartak)  / 02 Rytwiany 261206-46 261206 46 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0837 - ul Klasztorna tartak 02 656 405,73 298 084,92 TAK NIE NIE tartak v5 107 40

7934 RYTWIANY  / 0837 - ul Klasztorna (cegielnia)  / 03 Rytwiany 261206-47 261206 47 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0837 - ul Klasztorna cegielnia 03 657 247,46 298 090,23 TAK NIE NIE tartak v5 107 41

7934 RYTWIANY  / 0837 - ul Klasztorna (cegielnia)  / 04 Rytwiany 261206-48 261206 48 staszowski Rytwiany RYTWIANY 0837 - ul Klasztorna cegielnia 04 657 174,80 298 090,23 TAK NIE NIE tartak v5 107 42

7935 RYTWIANY  / ul. Połaniecka (ul. Leśna)  / 01 Rytwiany 261206-49 261206 49 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Połaniecka ul. Leśna 01 656 387,76 297 677,11 TAK NIE NIE przy ul. Leśnej L v5 7 41

7936 RYTWIANY  / ul. Połaniecka (ul. Leśna)  / 02 Rytwiany 261206-50 261206 50 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Połaniecka ul. Leśna 02 656 381,51 297 689,05 TAK NIE NIE przy ul. Leśnej P v5 8 42

7937 RYTWIANY Podkłodzie / ul. Połaniecka / 03 Rytwiany 261206-51 261206 51 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Połaniecka 03 656 947,14 296 408,36 TAK NIE NIE Podkłodzie L v5 9 43

7938 RYTWIANY Podkłodzie / ul. Połaniecka / 04 Rytwiany 261206-52 261206 52 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Połaniecka 04 656 870,57 296 575,55 TAK TAK NIE Podkłodzie P v5 10 44

7939 RYTWIANY Glinki / ul. Staszowska / 01 Rytwiany 261206-53 261206 53 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Staszowska 01 655 495,57 300 190,39 TAK TAK NIE Glinki I L v5 1 45

7940 RYTWIANY Glinki / ul. Staszowska / 02 Rytwiany 261206-54 261206 54 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Staszowska 02 655 511,98 300 177,89 TAK TAK NIE Glinki I P v5 2 46

7941 RYTWIANY Glinki / ul. Staszowska / 03 Rytwiany 261206-55 261206 55 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Staszowska 03 656 108,48 299 271,01 TAK NIE NIE Glinki II L v5 4 47

7942 RYTWIANY Glinki / ul. Staszowska / 04 Rytwiany 261206-56 261206 56 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Staszowska 04 656 102,91 299 259,85 TAK TAK NIE Glinki II P v5 3 48

7943 RYTWIANY  / ul. Staszowska (stadion)  / 05 Rytwiany 261206-57 261206 57 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Staszowska stadion 05 656 345,24 298 185,66 TAK TAK TAK Stadion L v5 5 49

7944 RYTWIANY  / ul. Staszowska (tartak)  / 06 Rytwiany 261206-58 261206 58 staszowski Rytwiany RYTWIANY ul. Staszowska tartak 06 656 320,40 297 815,69 TAK TAK TAK Tartak P v5 6 50

7946 SICHÓW DUŻY  / 0835 (bloki)  / 01 Rytwiany 261206-59 261206 59 staszowski Rytwiany SICHÓW DUŻY 0835 bloki 01 651 909,18 294 548,83 TAK TAK TAK bloki v5 71 51

7946 SICHÓW DUŻY  / 0835 (bloki)  / 02 Rytwiany 261206-60 261206 60 staszowski Rytwiany SICHÓW DUŻY 0835 bloki 02 651 787,03 294 464,45 TAK TAK TAK bloki v5 71 52

7946 SICHÓW DUŻY  / 0835 (szkoła)  / 03 Rytwiany 261206-61 261206 61 staszowski Rytwiany SICHÓW DUŻY 0835 szkoła 03 652 161,47 294 159,43 TAK TAK TAK szkoła v5 71 53

7946 SICHÓW DUŻY  / 0835 (szkoła)  / 04 Rytwiany 261206-62 261206 62 staszowski Rytwiany SICHÓW DUŻY 0835 szkoła 04 652 161,47 294 159,43 TAK TAK TAK szkoła v5 71 54

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/120/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 188F92F7-7052-4BF0-8B82-1C00B487BB94. Podpisany Strona 1



7946 SICHÓW DUŻY  / 0835 (boisko)  / 05 Rytwiany 261206-63 261206 63 staszowski Rytwiany SICHÓW DUŻY 0835 boisko 05 652 977,93 293 742,58 TAK TAK TAK boisko v5 71 55

7946 SICHÓW DUŻY  / 0835 (boisko)  / 06 Rytwiany 261206-64 261206 64 staszowski Rytwiany SICHÓW DUŻY 0835 boisko 06 652 921,68 293 583,20 TAK TAK TAK boisko v5 71 56

7946 SICHÓW DUŻY  / 0116 (Węgierka)  / 01 Rytwiany 261206-65 261206 65 staszowski Rytwiany SICHÓW DUŻY 0116 Węgierka 01 650 774,80 294 455,08 TAK TAK TAK Węgierka v5 71 57

7946 SICHÓW DUŻY  / 0116 (Węgierka)  / 02 Rytwiany 261206-66 261206 66 staszowski Rytwiany SICHÓW DUŻY 0116 Węgierka 02 650 662,30 294 511,33 TAK TAK TAK Węgierka v5 71 58

7947 SICHÓW MAŁY  / 0835 (skrz. OSP )  / 01 Rytwiany 261206-67 261206 67 staszowski Rytwiany SICHÓW MAŁY 0835 skrz. OSP 01 653 418,45 293 338,02 TAK TAK NIE I skrzyżowanie OSP v5 68 55

7948 SICHÓW MAŁY  / 0835 (skrz. OSP )  / 02 Rytwiany 261206-68 261206 68 staszowski Rytwiany SICHÓW MAŁY 0835 skrz. OSP 02 653 421,07 293 345,68 TAK NIE NIE I skrzyżowanie OSP v5 69 56

7949 SICHÓW MAŁY  / 0835 (leśniczówka)  / 03 Rytwiany 261206-69 261206 69 staszowski Rytwiany SICHÓW MAŁY 0835 leśniczówka 03 654 795,95 293 048,85 TAK NIE NIE III Leśniczówka v5 67 57

7950 SICHÓW MAŁY  / 0835 (wieś)  / 04 Rytwiany 261206-70 261206 70 staszowski Rytwiany SICHÓW MAŁY 0835 wieś 04 654 794,86 293 039,22 TAK NIE NIE II wieś v5 66 58

7951 STRZEGOM  / 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły (rogatka)  / 01 Rytwiany 261206-71 261206 71 staszowski Rytwiany STRZEGOM 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły rogatka 01 664 335,23 296 949,74 TAK NIE NIE Rogatka v5 31 59

7952 STRZEGOM  / 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły (rogatka)  / 02 Rytwiany 261206-72 261206 72 staszowski Rytwiany STRZEGOM 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły rogatka 02 664 333,28 296 934,90 TAK TAK TAK Rogatka v5 30 60

7953 STRZEGOM  / 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły / 03 Rytwiany 261206-73 261206 73 staszowski Rytwiany STRZEGOM 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły 03 664 757,29 296 630,23 TAK NIE NIE Koło Tałaja L v5 34 61

7954 STRZEGOM  / 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły / 04 Rytwiany 261206-74 261206 74 staszowski Rytwiany STRZEGOM 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły 04 664 751,04 296 622,42 TAK NIE NIE Koło Tałaja P v5 35 62

7955 STRZEGOM  / 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły (pod górką)  / 05 Rytwiany 261206-75 261206 75 staszowski Rytwiany STRZEGOM 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły pod górką 05 665 067,18 296 375,20 TAK NIE NIE Pod górką v5 33 63

7956 STRZEGOM  / 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły (pod górką)  / 06 Rytwiany 261206-76 261206 76 staszowski Rytwiany STRZEGOM 0813 - ul. Ks. J. Jagiełły pod górką 06 665 059,73 296 368,85 TAK TAK NIE Pod górką v5 32 64

7957 STRZEGOMEK  / 0813 - ul. Wacława Dąbrówki  (skrz.)  / 01 Rytwiany 261206-77 261206 77 staszowski Rytwiany STRZEGOMEK 0813 - ul. Wacława Dąbrówki skrz. 01 663 477,42 298 105,60 TAK TAK NIE Skrzyżowanie v5 22 65

7958 STRZEGOMEK  / 0813 - ul. Wacława Dąbrówki  (skrz.)  / 02 Rytwiany 261206-78 261206 78 staszowski Rytwiany STRZEGOMEK 0813 - ul. Wacława Dąbrówki skrz. 02 663 472,34 298 097,79 TAK NIE NIE Skrzyżowanie v5 23 66

7959 STRZEGOMEK  / 0813 - ul. Wacława Dąbrówki  (szkoła)  / 03 Rytwiany 261206-79 261206 79 staszowski Rytwiany STRZEGOMEK 0813 - ul. Wacława Dąbrówki szkoła 03 663 795,39 297 657,95 TAK NIE NIE Szkoła v5 24 67

7960 STRZEGOMEK  / 0813 - ul. Wacława Dąbrówki  (szkoła)  / 04 Rytwiany 261206-80 261206 80 staszowski Rytwiany STRZEGOMEK 0813 - ul. Wacława Dąbrówki szkoła 04 663 797,73 297 654,82 TAK TAK NIE Szkoła v5 25 68

7961 STRZEGOMEK  / ul. Rytwiańska / 01 Rytwiany 261206-81 261206 81 staszowski Rytwiany STRZEGOMEK ul. Rytwiańska 01 661 849,48 298 216,17 TAK NIE NIE I L v5 26 69

7962 STRZEGOMEK  / ul. Rytwiańska / 02 Rytwiany 261206-82 261206 82 staszowski Rytwiany STRZEGOMEK ul. Rytwiańska 02 661 846,35 298 204,16 TAK NIE NIE I P v5 27 70

7963 STRZEGOMEK  / ul. Rytwiańska / 03 Rytwiany 261206-83 261206 83 staszowski Rytwiany STRZEGOMEK ul. Rytwiańska 03 662 208,85 297 985,86 TAK NIE NIE II L v5 28 71

7964 STRZEGOMEK  / ul. Rytwiańska / 04 Rytwiany 261206-84 261206 84 staszowski Rytwiany STRZEGOMEK ul. Rytwiańska 04 662 196,35 297 972,42 TAK NIE NIE II P v5 29 72

7965 SYDZYNA  / 0836 / 01 Rytwiany 261206-85 261206 85 staszowski Rytwiany SYDZYNA 0836 01 653 550,52 291 250,46 TAK TAK NIE v5 72 73

7966 SYDZYNA  / 0836 / 02 Rytwiany 261206-86 261206 86 staszowski Rytwiany SYDZYNA 0836 02 653 542,86 291 247,83 TAK NIE NIE v5 73 74

7967 SZCZEKA  / 764 (skrz.)  / 01 Rytwiany 261206-87 261206 87 staszowski Rytwiany SZCZEKA 764 skrz. 01 659 317,82 293 985,01 TAK TAK TAK skrzyżówanie L v5 15 75

7968 SZCZEKA  / 764 (skrz.)  / 02 Rytwiany 261206-88 261206 88 staszowski Rytwiany SZCZEKA 764 skrz. 02 659 456,21 293 853,20 TAK TAK TAK skrzyżówanie P v5 16 76

7969 SZCZEKA  / 0837 / 01 Rytwiany 261206-89 261206 89 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0837 01 660 737,23 295 332,28 TAK NIE NIE Szczeka V S L v5 46 77

7970 SZCZEKA  / 0854 / 01 Rytwiany 261206-90 261206 90 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 01 659 430,29 293 959,49 TAK NIE NIE Szczeka I S L v5 36 78

7971 SZCZEKA  / 0854 / 02 Rytwiany 261206-91 261206 91 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 02 659 436,86 293 955,99 TAK NIE NIE Szczeka I S P v5 37 79

7972 SZCZEKA  / 0854 / 03 Rytwiany 261206-92 261206 92 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 03 659 799,48 294 141,17 TAK NIE NIE Szczeka II S L v5 38 80

7972 SZCZEKA  / 0854 / 04 Rytwiany 261206-93 261206 93 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 04 659 799,48 294 141,17 TAK NIE NIE Szczeka II S L v5 38 81

7972 SZCZEKA  / 0854 / 05 Rytwiany 261206-94 261206 94 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 05 660 183,72 294 224,10 TAK NIE NIE Szczeka IIIS L v5 38 82

7972 SZCZEKA  / 0854 / 06 Rytwiany 261206-95 261206 95 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 06 660 192,70 29 409,26 TAK NIE NIE Szczeka IIIS L v5 38 83

7974 SZCZEKA  / 0854 / 07 Rytwiany 261206-96 261206 96 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 07 660 492,06 294 299,59 TAK TAK NIE Szczeka IV L v5 40 84

7975 SZCZEKA  / 0854 / 08 Rytwiany 261206-97 261206 97 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 08 660 496,09 294 287,75 TAK NIE NIE Szczeka IVP v5 41 85

7976 SZCZEKA  / 0854 / 09 Rytwiany 261206-98 261206 98 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 09 660 943,35 294 405,72 TAK NIE NIE Szczeka V S L v5 42 86

7977 SZCZEKA  / 0854 / 010 Rytwiany 261206-99 261206 99 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 010 660 946,48 294 399,08 TAK NIE NIE Szczeka V S P v5 43 87

7978 SZCZEKA  / 0854 / 011 Rytwiany 261206-100 261206 100 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 011 661 456,81 294 935,04 TAK TAK NIE Szczeka VI L v5 44 88

7979 SZCZEKA  / 0854 / 012 Rytwiany 261206-101 261206 101 staszowski Rytwiany SZCZEKA 0854 012 661 466,67 294 934,82 TAK NIE NIE Szczeka VI P v5 45 89

7980 ŚWIĘCICA  / 0116 / 01 Rytwiany 261206-102 261206 102 staszowski Rytwiany ŚWIĘCICA 0116 01 651 205,07 295 350,09 TAK NIE NIE III Pacanówka v5 59 90

7981 ŚWIĘCICA  / 0116 / 02 Rytwiany 261206-103 261206 103 staszowski Rytwiany ŚWIĘCICA 0116 02 651 205,29 295 359,94 TAK NIE NIE III Pacanówka v5 60 91

7982 ŚWIĘCICA  / 0116 (OSP)  / 03 Rytwiany 261206-104 261206 104 staszowski Rytwiany ŚWIĘCICA 0116 OSP 03 652 036,85 295 335,96 TAK NIE NIE II OSP v5 57 92

7983 ŚWIĘCICA  / 0116 (OSP)  / 04 Rytwiany 261206-105 261206 105 staszowski Rytwiany ŚWIĘCICA 0116 OSP 04 652 046,22 295 348,46 TAK NIE NIE II OSP v5 58 93

7984 ŚWIĘCICA  / 0116 (lipki)  / 05 Rytwiany 261206-106 261206 106 staszowski Rytwiany ŚWIĘCICA 0116 lipki 05 652 617,32 295 338,30 TAK TAK NIE I Lipki v5 55 94

7985 ŚWIĘCICA  / 0116 (lipki)  / 06 Rytwiany 261206-107 261206 107 staszowski Rytwiany ŚWIĘCICA 0116 lipki 06 652 629,82 295 325,80 TAK NIE NIE I Lipki v5 56 95

7986 TUKLĘCZ Gaj Święcicki / 0116 / 01 Rytwiany 261206-108 261206 108 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 0116 01 653 784,49 295 991,57 TAK NIE NIE Gaj Święcicki I L v5 87 96

7987 TUKLĘCZ Gaj Święcicki / 0116 / 02 Rytwiany 261206-109 261206 109 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 0116 02 653 788,61 295 998,57 TAK NIE NIE Gaj Święcicki I P v5 88 97

7988 TUKLĘCZ Gaj Święcicki / 0116 / 03 Rytwiany 261206-110 261206 110 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 0116 03 653 472,43 295 878,14 TAK NIE NIE Gaj Święcicki II L v5 89 98

7989 TUKLĘCZ Gaj Święcicki / 0116 / 04 Rytwiany 261206-111 261206 111 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 0116 04 653 470,90 295 887,12 TAK TAK NIE Gaj Święcicki I P v5 90 99

7990 TUKLĘCZ  / 0836 / 01 Rytwiany 261206-112 261206 112 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 0836 01 654 107,31 295 441,47 TAK TAK NIE v5 82 100

7991 TUKLĘCZ  / 003205 / 01 Rytwiany 261206-113 261206 113 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 01 655 165,12 295 844,90 TAK NIE NIE Tuklęcz I S L v5 74 101

7992 TUKLĘCZ  / 003205 / 02 Rytwiany 261206-114 261206 114 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 02 655 166,30 295 837,26 TAK NIE NIE Tuklęcz I S P v5 75 102

7993 TUKLĘCZ  / 003205 / 03 Rytwiany 261206-115 261206 115 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 03 654 721,76 295 411,47 TAK NIE NIE Tuklęcz II S L v5 76 103

7994 TUKLĘCZ  / 003205 / 04 Rytwiany 261206-116 261206 116 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 04 654 720,20 295 400,93 TAK NIE NIE Tuklęcz II S P v5 77 104

7995 TUKLĘCZ  / 003205 / 05 Rytwiany 261206-117 261206 117 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 05 654 438,95 295 424,76 TAK NIE NIE Tuklęcz III S L v5 78 105

7996 TUKLĘCZ  / 003205 / 06 Rytwiany 261206-118 261206 118 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 06 654 436,61 295 418,51 TAK NIE NIE Tuklęcz III S P v5 79 106

7997 TUKLĘCZ  / 003205 / 07 Rytwiany 261206-119 261206 119 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 07 654 125,67 295 435,69 TAK NIE NIE Tuklęcz IV S L v5 80 107

7998 TUKLĘCZ  / 003205 / 08 Rytwiany 261206-120 261206 120 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 08 654 127,62 295 443,51 TAK NIE NIE Tuklęcz IV S L v5 81 108

7999 TUKLĘCZ  / 003205 / 09 Rytwiany 261206-121 261206 121 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 09 653 931,92 295 488,04 TAK NIE NIE Tuklęcz VI S L v5 83 109

8000 TUKLĘCZ  / 003205 / 010 Rytwiany 261206-122 261206 122 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 010 653 934,66 295 496,24 TAK NIE NIE Tuklęcz VI S P v5 84 110

8001 TUKLĘCZ  / 003205 / 011 Rytwiany 261206-123 261206 123 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 011 653 558,87 295 712,26 TAK NIE NIE Tuklęcz VII S L v5 85 111

8002 TUKLĘCZ  / 003205 / 012 Rytwiany 261206-124 261206 124 staszowski Rytwiany TUKLĘCZ 003205 012 653 584,48 295 716,55 TAK NIE NIE Tuklęcz VII S P v5 86 112

8003 WIŚNIÓWKA  / 765 / 02 Rytwiany 261206-125 261206 125 staszowski Rytwiany WIŚNIÓWKA 765 02 663 555,73 300 444,30 TAK TAK TAK v5 21 113

Id: 188F92F7-7052-4BF0-8B82-1C00B487BB94. Podpisany Strona 2




